

Нове будівництво лікувально-реабілітаційного корпусу для ветеранів війни та внутрішньо переміщених осіб КП «Рівненський обласний госпіталь ветеранів війни» по вул. Деражненська, 39 в смт Клевань Клеванської територіальної громади Рівненського району Рівненської області;

-

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-027
на Система захисту від проявів блискавки
Лікувально-реабілітаційний корпус

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 416,387 тис. грн.
 Кошторисна трудомісткість 0,9083 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 123,745 тис. грн.
 Середній розряд робіт 3,1 розряд

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Блискавкозахід											
1	КР1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,72	<u>34573,41</u> 34573,41	<u>-</u> -	24893	24893	<u>-</u> -	<u>300.9000</u> -	<u>216.65</u> -
2	КР1-20-2	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 2	100 м3	0,72	<u>21876,96</u> 21876,96	<u>-</u> -	15751	15751	<u>-</u> -	<u>190.4000</u> -	<u>137.09</u> -
3	КМ8-472-2	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 160 мм2	100 м	2,4	<u>3117,18</u> 3117,18	<u>-</u> -	7481	7481	<u>-</u> -	<u>22.4000</u> -	<u>53.76</u> -
4	КМ8-472-8 т.ч. п.1.4	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з круглої сталі діаметром 8 мм	100 м	11,5	<u>3974,41</u> 3974,41	<u>-</u> -	45706	45706	<u>-</u> -	<u>28.5600</u> -	<u>328.44</u> -
5	КМ10-901-8	[при роботі на висоті понад 2 до 8 м] Монтаж коробки фасадної настінної для захисту зеднання	шт	25	<u>183,84</u> 183,84	<u>-</u> -	4596	4596	<u>-</u> -	<u>1.6000</u> -	<u>40</u> -
6	КБ34-130-1	Улаштування блискавковідводу до опор висотою до 8,5 м	шт	15	<u>143,85</u> 143,85	<u>-</u> -	2158	2158	<u>-</u> -	<u>1.1400</u> -	<u>17.1</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КМ8-471-4	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 16 мм МАТЕРІАЛИ	10 шт	2,5	<u>1558,59</u> 1558,59	- -	3896	3896	- -	<u>11,2000</u> -	<u>28</u> -
8	& С111-796-1 варіант 4	Дріт алюмінієвий, діаметр 8 мм	м	1150	<u>66,50</u> -	- -	76475	-	- -	- -	- -
9	& С111-796-2 варіант 19	Пластина-скоба К-308	шт	120	<u>19,96</u> -	- -	2395	-	- -	- -	- -
10	& С111-796-1 варіант 3	Смуга оцинкована 25x4	м	240	<u>165,50</u> -	- -	39720	-	- -	- -	- -
11	& С111-796-2 варіант 13	Злучник для дроту універсальний С-011	шт	30	<u>76,26</u> -	- -	2288	-	- -	- -	- -
12	& С1512-1-3-М варіант 2	Коробка для фасадного контрольного з'єднання К-681	шт	25	<u>470,83</u> -	- -	11771	-	- -	- -	- -
13	& С111-796-2 варіант 14	Злучник контрольний С-031	шт	25	<u>163,65</u> -	- -	4091	-	- -	- -	- -
14	& С111-796-2 варіант 16	Тримач дроту пластиковий з дюбелем Н-014	шт	50	<u>51,84</u> -	- -	2592	-	- -	- -	- -
15	& С111-796-2 варіант 15	Тримач дроту пластиковий для плоского даху з бетоном Н-303	шт	70	<u>80,19</u> -	- -	5613	-	- -	- -	- -
16	& С111-796-2 варіант 17	Злучник для полоси хрестовий С-022	шт	25	<u>129,38</u> -	- -	3235	-	- -	- -	- -
17	& С111-796-2 варіант 18	Тримач смуги металевий Н-037	шт	25	<u>78,83</u> -	- -	1971	-	- -	- -	- -
18	& С111-796-2 варіант 22	Злучник для дроту С-034	шт	45	<u>164,51</u> -	- -	7403	-	- -	- -	- -
19	& С111-796-2 варіант 24	Блискавкоприймач з бетонною основою М-04\40	шт	11	<u>4279,72</u> -	- -	47077	-	- -	- -	- -
20	& С111-796-2 варіант 26	Блискавкоприймач з бетонною основою М-04\25	шт	4	<u>2326,21</u> -	- -	9305	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	& С111-796-2 варіант 20	Комплект стержневого уземлювача G-16\33	шт	25	<u>1636,49</u> -	<u>-</u> -	40912	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	& С111-796-2 варіант 25	Дюбель з забивним саморізом 6x40	шт	700	<u>1,28</u> -	<u>-</u> -	896	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	& С111-796-2 варіант 27	Мастика бітумна К-910	шт	2	<u>1748,15</u> -	<u>-</u> -	3496	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					363721	104481	<u>-</u> -		<u>821,04</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					363721 259240 104481 52666 87,26 19264 416387				
		Всього по розділу 1					416387				
		Разом прямі витрати по кошторису					363721	104481	<u>-</u> -		<u>821,04</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					363721 259240 104481 52666 87,26 19264 416387				
		Всього по кошторису					416387				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					908,3				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		Кошторисна заробітна плата, грн.						123745				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]